

# Sport og Promotion ApS

Bjerggade 2  
6200 Aabenraa

CVR-nr. 36717084

## Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2018

---

Frank Waller  
Dirigent

Revision · Regnskab · Rådgivning · Skat · Bogføring



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance pr. 31. december .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sport og Promotion ApS Bjerggade 2 6200 Aabenraa
<b>CVR-nr.</b>	36717084
<b>Stiftelsesdato</b>	20. april 2015
<b>Hjemsted</b>	Aabenraa
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Bestyrelse</b>	Frank Waller, Formand Erik Thaysen
<b>Direktion</b>	Erik Thaysen
<b>Moderselskab</b>	I-RB ApS Bjerggade 2 6200 Aabenraa
<b>Revisor</b>	Fischer & Kragh ApS Statsautoriserede Revisorer Nørregade 48 6100 Haderslev CVR-nr.: 38392867

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af sportsartikler til foreninger og sportsklubber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -569.615, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 2.549.491, og en egenkapital på kr. 1.424.401.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men dog forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår fået tilført ekstra kapital på kr. 2.000.000 således virksomhedskapitalen udgør kr. 2.200.000 pr. 31. december 2017.

Selskabet flytter i 2018 i nye lokaler og får bl.a. et stort showroom.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Selskabet vil have nogle ekstra omkostninger i 2018, således der forventes et neutralt resultat for 2018 på de nuværende aktiviteter. Fra regnskabsåret 2019 forventes der positive resultater.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>189.409</b>	<b>417.205</b>
Personaleomkostninger	1	-730.554	-382.950
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	-5.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-546.145</b>	<b>29.255</b>
Andre finansielle indtægter		913	0
Finansielle omkostninger	2	-24.383	-5.298
<b>Resultat før skat</b>		<b>-569.615</b>	<b>23.957</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-569.615</b>	<b>23.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-569.615	23.957
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-569.615</b>	<b>23.957</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		11.680	16.680
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>11.680</b>	<b>16.680</b>
Andre tilgodehavender		22.578	7.866
Deposita		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>47.578</b>	<b>32.866</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>59.258</b>	<b>49.546</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.499.035	1.318.453
Forudbetalinger for varer		0	148.344
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.499.035</b>	<b>1.466.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		701.476	285.708
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.468	0
Andre tilgodehavender		3.254	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>991.198</b>	<b>285.708</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>13.709</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.490.233</b>	<b>1.766.214</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.549.491</b>	<b>1.815.760</b>

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	2.200.000	200.000
Overført resultat	4	-775.599	-208.412
<b>Egenkapital</b>		<b>1.424.401</b>	<b>-8.412</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	928.460
Ansvarlig lånekapital		0	425.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.353.460</b>
Gæld til banker		803.868	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.595	70.095
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.627	200.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.090</b>	<b>470.712</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.125.090</b>	<b>1.824.172</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.549.491</b>	<b>1.815.760</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2017	2016
Lønninger	717.715	376.389
Andre omkostninger til social sikring	12.056	4.747
Andre personaleomkostninger	783	1.814
	<u>730.554</u>	<u>382.950</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	24.383	5.298
	<u>24.383</u>	<u>5.298</u>

### 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Årets tilgang	2.000.000	0
Saldo ultimo	<u>2.200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015	2014	2013
Saldo primo	200.000	200.000	0	0	0
Årets tilgang	2.000.000	0	200.000	0	0
Saldo ultimo	<u>2.200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Overført resultat

Saldo primo	-208.412	-258.721
Årets tilgang	0	23.957
Årets afgang	-569.615	0
Korrektion primo, selskabsskat tidligere år	2.428	26.352
Saldo ultimo	<u>-775.599</u>	<u>-208.412</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for I-RB ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnyttet aktivet i overskuelig fremtid ikke er indregnet. De udskudte skatteaktiver beløber sig til kr. 160.